役員会議事要旨（９月分）

日 時：平成３０年９月３日（月）  １０：３０～１１：２０

場 所：学長室

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

１．研究休職の給与細則（案）について

   原案のとおり了承された。

日 時：平成３０年９月１０日（月）  １０：３０～１１：２０

場 所：学長室

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

１．国立大学法人京都教育大学電気工作物保安規程の一部改正（案）について

   原案のとおり了承された。

２．京都教育大学サテライト教室規則の廃止について

   原案のとおり了承された。

３．サテライト教室の運用及び使用に関する規程の廃止について

   原案のとおり了承された。

４．日本臨床発達心理士会京都支部研修会（事前検討会）からの大学名義使用許可願につ

  いて

   後援について了承された。

５．第11回藤森駅伝大会兼第60回京都教育大学学内駅伝大会からの大学名義使用許可願に

  ついて

   後援について了承された。

日 時：平成３０年９月１８日（火）  １３：４５～１４：１５

場 所：学長室

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

１．京都府府民生活部男女共同参画課からの大学名義使用許可願について

   『平成３０年度「配偶者等からの暴力をなくす啓発期間」』の協賛が了承された。

日 時：平成３０年９月２５日（火）  ９：００～１０：１５

場 所：学長室

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、江﨑理事

議 事：

 特に決定事項なし。